
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    

31.05.2021  № 203 
с. Солонешное 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 04.03.2021 № 80 

«Об утверждении перечня земельных 

участков, предоставляемых для ИЖС и 

ведения ЛПХ гражданам, имеющим трех и 

более детей на 2021 год» 
 

 

 

В связи с уточнением кадастровых характеристик земельных участков,  в 

соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь п. 3, ст. 3, п. 3, ст. 8 Закона Алтайского края от 09.11.2015  № 98-

ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,                    

ст.ст. 39, 51 Устава муниципального образования Солонешенский район 

Алтайского края,     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации района от 

04.03.2021 № 80 «Об утверждении перечня земельных участков, 

предоставляемых для ИЖС и ведения ЛПХ гражданам, имеющим трех и более 

детей на 2021 год», в пункте 1: 

- подпункт 8 изложить в следующей редакции: Алтайский край, 

Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Цветочная, 22. Кадастровый номер: 

22:43:050108:172, площадью 1500 кв. м, для строительства индивидуального 

жилого дома; 

- подпункт 12 изложить в следующей редакции: Алтайский край, 

Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Цветочная, усл. № 21. Кадастровый 

номер: 22:43:050108:170, площадью: 1500 кв. м, для строительства 

индивидуального жилого дома. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Горные 

зори» и разместить на официальном сайте Администрации района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

И.о. главы района                                                                                   А.С. Воронов 

 

 

 

 


